



Muistio

Alueparlamentti – Eteläinen alue	
Aika ja paikka:	Tiistaina 19.9.2023 klo 17.30–20.00 (Palloliiton kokoustilat/Teams)
Osallistujat:	62 osallistujaa, 51 seuraa - osallistujalista muistion alla liitteenä Puheenjohtaja: Risto Murto Varapuheenjohtaja: Petteri Vartiainen Esittelijä: Aluepäällikkö Taneli Haara

	KESKUSTELTAVAT ASIAT JA TOIMENPITEET	VASTUU
1.	Avas ja puheenjohtajien terveiset Puheenjohtajat Risto Murto ja Petteri Vartiainen avasivat kokouksen ja esiteltiin kaikki osallistujat. Paikalla oli hieno määrä osallistujia. Yhteensä 62 osallistujaa ja 51 seuraa.	RM
2.	Tilannekatsaus Taneli Haara kävi läpi tärkeät päivämäärät tulevaisuudessa sekä tuloksia vuodelta 2023. Monella mittarilla asiat menevät hyvään suuntaan (mm. pelaajamäärät kaikkien aikojen ennätyksessä sekä tuomarien määrän kasvu). Kuitenkin tulevaisuutta ajatellen erityisesti tyttöjen määrän kasvun pysähtyminen tai jopa mahdollinen väheneminen on tärkeä huomioida tulevaisuuden suunnitelmissa.	TH
3.	Suomalaisen jalkapallon ja futsalin strategia 2025-2028 Palloliiton hallituksen jäsen ja GrIFK Fotboll:in puheenjohtaja Matti Hannuksela kävi läpi, miten hallituksen tasolla on valmistauduttu tulevaan strategiakauteen 2025-2028. Hyvänä seuraesimerkkinä hän nosti esiin mallin, jossa seurassa on käytetty suomalaisen jalkapallon ja futsalin strategiaa pohjana seuran strategialle. Taneli Haara esitteli strategiaprosessin etenemisen sekä erityisesti sen, missä paikoissa seurat pääsevät osallistumaan ja vaikuttamaan. Tulevaisuudesta käytiin hyvä keskustelu, jossa erityisesti hyvinvoinnin lisäämisen toimenpiteet sekä pienempien seurojen asema nousivat esiin. Puheenjohtajat korostivat seurojen aktiivista osallistumista keskusteluun.	RM, MH, TH
4.	Alueen toiminnan kehittäminen sekä toiminta ja taloussuunnitelma 2024 – alueparlamentin lausunnot Yhteisenä teemana oli laatujärjestelmän uusi arviointimalli ja seuran mahdollisuudet kirkastaa omia tavoitteitaan. Uusi malli on edelleen konkreettinen työkalu seuroille ja keskittyy jatkossa seuran omiin tavoitteisiin (suunta), toimintatapoihin (joilla tavoitteisiin pyritään), sekä saavutettuihin tuloksiin. Laatujärjestelmä on vuosien varrella parantanut systemaattisuutta seuroissa sekä lisännyt Palloliiton ja seurojen vuorovaikutusta. Erotuomarikerhoista nousi toive siitä, miten mallia voisi hyödyntää myös et-kerhoissa.	RM, PV, JH, RK, SS, TH



Muistio

	<p>Kehitysryhmien puheenjohtajat nostivat keskeiset nostot kehitysryhmien työstä alueparlamentin arvioitaviksi. Alla olevat asiat kirjattiin muistiin. Kirjaukset menevät kehitysryhmien käsiteltäväksi, operatiiviselle henkilökunnalle sekä seuraparlamentille huomioitavaksi toiminta- ja taloussuunnitelmassa 2024.</p> <p>Urheilutoiminta (pj. Kari Laukkanen)</p> <ul style="list-style-type: none">- Päätoimisten työntekijöiden toimenkuvat ja työn tavoitteet ovat usein epäselviä. Jaksamisessa on haasteita.- Vuorovaikutustaitojen huomioiminen edelleen valmentajien koulutuksessa- Seurojen on myös itse panostettava valmentajien osaamiseen ja urapolkujen rakentamiseen (aktiivisuus koulutuksissa, seuran sisäinen tuki/valmennuspäälliköiden toimenkuvat) <p>Kilpailu- ja erotuomaritoiminta (pj. Sebastian Söderholm)</p> <ul style="list-style-type: none">- Lasten kilpailutoiminnassa nousi esiin pelitapahtumarytmin pohtiminen jatkossa (harvemmin, useampi ottelu kerrallaan)- 3v3 -pelit hyviä pienimmille ja organisointi seurojen kautta- 16-20 -vuotiaiden nuorten ikäluokkien mahdollinen uudistaminen (U16 ja U18) kannattaa pohtia mahdollisuuksien ja mahdollisten uhkien kautta- 5v5- ja 8v8 -pelimuotojen suosion lisääminen lisäisi monipuolisuutta. Tässä myös seuroille merkittävä rooli, miten saadaan houkuttelevaksi <p>Seurapalvelut (pj Riikka Korhonen)</p> <ul style="list-style-type: none">- Seuratuomaripilotin (seurapalveluiden ja kilpailu- ja erotuomaritoiminnan kehitysrahan kohde) palaute pääosin positiivista. Jatkossa huomiota myös et-kerhojen ja mukana olevien seurojen vuorovaikutukseen- ”Seurashoppailussa” siirtoajat pohdintaan, mutta tarkasti harkiten- Pelaajasiirtojen eettisten ohjeiden tarkennus ja dialogi seurojen kanssa sekä viestinnällinen tuki	
5.	Vaikuttaminen alueella Paikallinen SROI-mallinnus käyttöön heti, kun UEFA valmis uuden version kanssa. Todennäköisesti vuoden 2024 alussa.	TH
6.	Seuroilta tulleet aloitteet ja kysymykset Ei etukäteen tulleita aloitteita ja kysymyksiä	RM
7.	Seurojen kokous 2024 Taneli Haara kävi läpi aikajanan kohti Seurojen kokousta 26.-27.4. Tampereella. Lisäksi nostettiin esiin naisten saaminen entistä vahvemmin mukaan ehdokkaiksi ja jäseniksi sekä seura- että liittotasolla.	RM, TH



Muistio

	Jo nyt kannattaa pohtia myös moninaisuuden näkökulmasta ehdokkaita seuraparlamentin jäseniksi (Seurojen kokous valitsee) ja jäseniä alueellisiin kehitysryhmiin (ehdotuksia kerätään keväällä 2024)	
8.	Mahdolliset muut asiat Ei muita asioita	RM
9.	Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen Puheenjohtajat kiittivät kaikkia aktiivisesta osallistumisesta sekä koko kahden vuoden alueparlamenttikaudesta. Kokous päätettiin klo 20.00.	RM, PV

Risto Murto
puheenjohtaja

Taneli Haara
esittelijä

RM – Risto Murto, puheenjohtaja

PV – Petteri Vartiainen, varapuheenjohtaja

RK- Riikka Korhonen, kehitysryhmän puheenjohtaja - seurapalvelut

MH – Matti Hannuksela, hallituksen jäsen

JH – Janne Hyppönen, kehitysryhmän puheenjohtaja – urheilutoiminta

SS – Sebastian Söderholm, kehitysryhmän puheenjohtaja – kilpailutoiminta

TH – Taneli Haara, aluepäällikkö

HA – Henri Alho, kehityspäällikkö

LIITE - Osallistujat 19.9.2023 (62 osallistujaa, 51 seuraa)

Afro Foot Club ry	Sefako Yao
Andalus FC	Simohammed Jabbari
Atlantis FC Edustus	Tino Kinnunen
Atlantis Football Club	Markku Ritala
EBK	Juha Pylkkö
Ekenäs Idrottsförening rf	Niklas Busk
Espoon Erotuomarikerho ry	Joni Taipale
Espoon Palloseura/alueparlamentin vpj.	Petteri Vartiainen
Espoon Tikks ry	Leena Louhisola
Etelä-Espoon Pallo ry	Jussi Mononen
FC Espoo	Sami Volanen
FC Futura Juniorit ry	Rami Niinikoski



Muistio

FC Honka/kehitysryhmän pj	Kari Laukkanen
FC Juvantus	Harri Hirvonen
FC Kirkkonummi	Mari Saarikivi
FC Kirkkonummi/kehitysryhmän pj.	Riikka Korhonen
FC KTP Juniorit ry	Johanna Koistinen
FC POHU	Esko Manninen
FC Tuusula	Anu Rytönen
FC-Kapina	Jari K Sillanpää
GrIFK Fotboll/Palloliiton hallitus	Matti Hannuksela
Haminan Pallo-Kissat Edustus	Tiina Kaitainen
Helsingin Ponnistus	Jukka Haapamäki
HJK/hallituksen jäsen	Kimmo J. Lipponen
HPS	Hanna Patosalmi
IF Gnistan/alueparlamentin pj.	Risto Murto
IF Sibbo-Vargarna	Tuovinen Sini
Itä-Hakkilan Kilpa	Hanna Tapio
Järvenpään Palloseura ry	Vesa Takko
Kampin Pallo 50	Sundqvist Veijo
Kauklahden Pyrintö ry	Johanna Kurikka
Keravan Pallo -75	Lassi Perkinen
Keski-Uudenmaan Jalkapalloerotuomarikerho	Petteri Järvinen
Koivukylän Palloseura	Pasi Lod
Kulosaaren Jalkapalloseura Kulps	Peik Schulman
Laajasalon Palloseura LPS	Vesa Marttinen
Lahden Erotuomarikerho	Reijo Tikkakoski
Leppävaaran Pallo	Katri Kotinurmi
LoPa	Mikko Koivisto
Malmin Palloseura	Kai Piipari
Nastolan Nopsa	Tero Juurinen
Nurmijärven Jalkapalloseura	Sirpa Laukala
Pajamäen Pallo-Veikot ry	Reima Särkijärvi
Pakkalan Palloseura	Marko Jakonen
Palloliitto	Janne Suvensalmi
Palloliitto	Marco Casagrande
Palloliitto	Mika Riutto
Palloliitto	Taneli Haara
Palloliitto	Timo Huttunen
Palloliitto	Janne Pieviläinen



Muistio

Palloliitto	Jouni Koivuniemi
Palloliitto/hallituksen jäsen	Juha Luusua
Palloliitto/hallituksen jäsen	Mariet Louhento
Palloliitto/seuraparlamentin pj	Jaana Järvenpää
Palloliitto/sisäinen tarkastaja	Anssi Koskenvesa
PKKU	Mikko Lankinen
Rajamäen Kehitys	Jussi Kuikka
RCDE Jalkapalloakatemia ry	Alexandra Aaltonen
Tuusula Palloseura	Sami Varonen
Valtti	Tom Spaak
Viikin urheiluseura (FC Viikki)	Javier Cuevas
VJS/kehitysryhmän pj	Sebastian Söderholm